DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FUTSAL NA EDUCAÇÃO
FÍSICA ESCOLAR INTERFACE NECESSÁRIA PARA O ENSINO de autoria de
RUMMENING MARINHO DOS SANTOS, GILDEVANIA LEITE DOS SANTOS MARINHO,
foi publicado nos Anais V SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40533

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40533